PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017                                          г. Норильск
           № 251
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 12.09.2012 № 282
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях урегулирования отдельных вопросов предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.09.2012
№ 282 (далее - Административный регламент), следующее изменение:
1.1. Абзац одиннадцать пункта 2.7. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Документы, указанные в подпунктах 3, 4 настоящего пункта, обязательно запрашиваются Управлением в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы, независимо от того были или не были они представлены Заявителем самостоятельно.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков